
 

 

UCHWAŁA NR I/7/2018 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w  podatku od nieruchomości 

Działając na podstawie art. 7 ust. 3 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz.U.2018.1445 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze zm.) 

RADA GMINY WIĄZOWNICA 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części o powierzchni użytkowej do 350 m
2
 włącznie; 

2) budynki gospodarcze osób fizycznych nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

3) budynki garaży osób fizycznych nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

4) budynki służące ochronie przeciwpożarowej; 

5) budynki i budowle służące działalności w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

6) grunty służące prowadzeniu działalności gospodarczej w zakresie dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków; 

7) grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem dr będące własnością osób fizycznych a nie 

będące drogami publicznymi; 

8) grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem Tr będące własnością osób fizycznych 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Tracą moc:  Uchwała Nr LIII/407/10 Rady Gminy Wiązownica z dnia 20 grudnia 2006 r. sprawie: 

wprowadzenia zmian do Uchwały Nr III/6/06 Rady Gminy Wiązownica z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień w  podatku od nieruchomości wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2010r. Nr 127, poz.2575) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Wojewody Podkarpackiego i ma zastosowanie począwszy od 1 stycznia 2019 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica 

 

Krzysztof Socała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5417


		2018-12-13T13:16:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




